关于领取2017年度税务师职业资格证书的公告

【2018】第3号
为保证全科考试合格人员顺利领取2017年度税务师职业资格考试证书（以下简称证书），现将有关事项公告如下：
一、严格遵循先网上申请，后现场资格审核的申领程序。
二、网上申请时间为2018年4月10日至6月10日。
三、考试合格人员可通过中国注册税务师协会官方网站登陆“全国税务师职业资格考试报名系统”或直接登录https://ksbm.ecctaa.com，在“证书中心”提交申请。
四、现场资格审核及证书发放工作由地方税协具体负责，考试合格人员本人应在规定时间内携带“领证须知”中所列有关资料原件至现场进行审核，领取证书。现场审核和证书领取所在地为通过税务师职业资格考试最后一科的地区。
五、各地现场审核与领证时间并不统一，请领证人员关注各地方税协发布的领证通知（详见附件）。如有其他疑问可向中税协电话咨询：（010）6841 3988转8703/8704/8706（工作日9:00—17:00）。
特此公告。
附：地方税协官方网址

全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室
2018年4月9日
附：
地方税协官方网址
	北京市税协
	上海市税协
	天津市税协

	重庆市税协
	黑龙江省税协
	吉林省税协

	辽宁省税协
	河北省税协
	山西省税协

	山东税协
	河南省税协
	内蒙古税协

	甘肃省税协
	宁夏税协
	青海省税协

	新疆税协
	西藏税协
	陕西省税协

	四川省税协
	云南省税协
	安徽省税协

	湖北省税协
	湖南省税协
	贵州省税协

	江西省税协
	江苏省税协
	浙江省税协

	福建省税协
	广东省税协
	广西税协

	海南省税协
	大连市税协
	青岛市税协

	宁波市税协
	厦门市税协
	深圳市税协